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Kruisbaakweg

fietspad

bestemmingvlak gemengde doeleinden
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parkeren
(grasbetontegels)

max. bezetting = 58 personen

LS LS

LS

LS

LSLSLS

- bestand tegen aslast van 11,5 ton,
- bestand tegen maatgevend totaal gewicht
van basisvoertuigen, min. 15 ton

B

industriefunctie

Toilet
toiletruimte

oppervl: 1,58 m2

Entree
verkeersruimte

oppervl: 5,58 m2

Berging
overige gebruiksfunctie

oppervl: 8,06 m2

Wasruimte
bergruimte

oppervl: 10,45 m2

Installaties
technische ruimte
oppervl: 5,22 m2

Slaapkamer 1
verblijfsruimte

oppervl: 33,43 m2

Slaapkamer 2
verblijfsruimte

oppervl: 51,65 m2

Badkamer
badruimte

oppervl: 8,38 m2

Badkamer
badruimte

oppervl: 6,45 m2

Gang
verkeersruimte

oppervl: 14,94 m2

Entree
verkeersruimte

oppervl: 9,84 m2

Toilet
toiletruimte

oppervl: 2,13 m2

GBO (BG)
gebruiksoppervlakte

oppervl: 153,44 m2

BVO (BG)
brutovloeroppervlakte

oppervl: 181,10 m2

Atelier
functieruimte

oppervl: 694,54 m2

GBO (BG)
gebruiksoppervlakte

oppervl: 703,81 m2

BVO (BG)
brutovloeroppervlakte

oppervl: 731,57 m2

1.600 8.290 6.500 6.500 6.500 6.500 6.500 6.500

1.
40

7

parkeren
(grasbetontegels)

R2
00

R2
00

R2
00

R2
00

R2
00

R2
00

R2
00

R2
00

R2
00

R2
00

R2
00

R2
00

R2
00

R2
00

R2
00

R2
00

A

A

I

I

G

G

E

E

C

C

D

D

H

H

F

F

B

B

BRANDWEERRENVOOI:

60 minuten weerstand tegen branddoorslag
en brandoverslag (WBDBO)
volgens de NEN 6068 of NEN-EN 13501-2

Een of meer rookmelders die voldoen aan en zijn geplaatst
volgens de primaire inrichtingseisen
als bedoeld in NEN2555

R200 weerstand tegen rookdoorgang (WRD)
volgens de NEN 6075

brandslanghaspel, slanglengte 25m
volgens afd. 6.7 artikel 6.28 van het bouwbesluit

deur v.v. loopslot
volgens artikel 7.12 van het bouwbesluit

LS

opstelplaats tankautospuit
volgens handreiking Bluswatervoorziening
en Bereikbaarheid 2019

B positie brandkraan
volgens handreiking Bluswatervoorziening
en Bereikbaarheid 2019
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